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نماز جمعه
خاکشور

انتقال سفارت  با محکومیت  امام جمعه رشتخوار 
آمریکا به بیت المقدس گفت:این اقدام تجاوزکارانه 
آمریکا ، عزم و اراده ملت مسلمان فلسطین را استوارتر 
تسریع  را  قدس  اشغالگر  رژیم  اضمحلال  و  کرد 
وحرکت های ضد صهیونیستی و ضد آمریکایی را در 
منطقه و جهان تشدید کرد. حجت الاسلام طیبی در 
خطبه های نماز جمعه شهر رشتخوار با اشاره به موج 
گسترده خشم و نفرت در میان مسلمانان و آزادی 
خواهان جهان ازاین حرکت آمریکا ضمن محکوم 
کردن جنایات رژیم خونخوار صهیونیستی در شهید 
و زخمی کردن صدها تن از ملت مظلوم فلسطین در 
روزهای اخیر، گفت:ملت ایران از آرمان ملت فلسطین 
که آزادی قدس شریف است حمایت می کند. امام 
جمعه رشتخوار ، در ادامه سخنانش با اشاره به خروج 
یک طرفه آمریکا از برجام بر حفظ منافع ملی در 
قراردادها و مذاکرات بین المللی تاکید کرد و گفت: 
مسئولان و دستگاه های مسئول باید از عزت و شرافت 
ملت ایران در برجام با قاطعیت دفاع کنند . وی با 
اشاره به این که دولت گفته در جریان برجام سناریو 
؛طرح و برنامه ها داریم گفت:این برنامه ها کجاست؟ 
آیا برنامه این است که ما دوباره دنبال اروپایی ها بدویم 
و آنان یک پروسه طولانی برایمان تعریف کنند؟ وی با 
تاکید بر این که امروز بحث برنامه اقتصادی نیست 
بلکه عزت ملت ایران است، گفت: آیا حرکت تحقیر 
آمیزآمریکا در خروج از برجام را به ملت ایران روا 
داشتند و آیاباید به دپیلماسی لبخند اعتماد داشته 
باشیم؟ آیا نیاز نیست که یک تجدید نظری صورت 
گیرد؟ وی گفت:باید در تیم مذاکره کننده تجدید نظر 
شود چرا با این همه امتیازاتی که دادیم باز شاهدیم که 

دشمنان نظام برایمان شاخ و شانه می کشند؟
محمودی/ حجت الاسلام علیرضا ارژنگ امام جمعه 
سرخس گفت:آمریکا ذاتا خوی استکباری دارد وبا 
تغییر دولت ها تاثیری در سیاست های آن ها ایجاد 
نمی شود بنابراین جماعت 1+5 که در مذاکرات 
هسته ای در مقابل کشور ما ایستادند تفاوتی با هم 
ندارند واطمینان به هر یک از آنان کوتاه فکری است.

شمس آبادی/حجت الاسلام محمد تقی دلیری پور 
امام جمعه جوین با انتقاد از موضع اروپاییان درباره 

برجام ، گفت: این که اروپاییان می گویند ما درباره 
برجام جدی هستیم تضمینی برای کشور و نظام ما 
نمی شود. وی افزود: آن ها می گویند ما جدی هستیم 
و باید مذاکره را پیش ببریم در حالی که تصمیم آن ها 
این است که درباره موضوع توان موشکی و دیگر مقوله 

های دیگر ایران را به گفت وگو وادار کنند . 
جمعه  امام  زاهدی  داوود  الاسلام  برزویی/حجت 
روداب درباره خروج آمریکا ازبرجام گفت: رکن اصلی 
رویارویی ومقابله با دشمن از نظراسلام بی اعتمادی 
به دشمن است هرکجا به دشمن اعتماد کردیم ضربه 
های جبران ناپذیری خوردیم وامروز باید از رفتارهای 
آمریکای شیطان صفت عبرت بگیریم وعقل حکم می 
کند خوش بینی راهم دولت و هم افرادی که قبلا 

خوش بین بودند کنار بگذارند. 
بایگ  امام جمعه  بخشی/ حجت الاسلام حصاری 
انتقال سفارت آمریکا به فلسطین را خیانت وجنایتی 
بزرگ برشمرد وگفت: آتشی که آمریکا واسرائیل در 
این جریان برافروخته اند وهر روز عده ای از مردم 
مظلوم فلسطین را به شهادت می رسانند به زودی 

دامن خود آن ها را خواهد گرفت. 
عابد خراسانی/حجت الاسلام ایزدی امام جمعه طرقبه 
با اشاره به سالروز اشغال سرزمین فلسطین و همزمانی 
آن با انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس گفت:در 
این شرایط که اسرائیل حق مسلم مردم فلسطین در 
جهت تعیین سرنوشت خود را به خشن ترین شکل 
ممکن سرکوب می کند سازمان های بین المللی در 

برابر اقدامات این رژیم نامشروع سکوت کرده اند.
امام جمعه  نشتیفانی/حجت الاسلام امجدی زاده 
باخرز گفت:این که برخی کشورهای منطقه منتظر 
واکنش آمریکا درباره وقایع اتفاق افتاده در خصوص 
فلسطین هستند و خودشان هیچ واکنش و اقدامی 
انجام نمی دهند به این دلیل است که از قرآن دورند و 
به آن عمل نمی کنند.آمریکا در جنایات اسرائیل شریک 
جرم است و نقش مستقیم دارد و این طبیعی است که 

واکنش و موضعی علیه این جنایت ها نمی گیرد.
جمعه  امام  طباطبایی  الاسلام  مهدیان-حجت 
این  از  نباید  اسلام  جهان  که  این  بیان  با  کاشمر 
هفتادمین  با  همزمان  که  جنایت کارانه ای  اقدام 
انجام شده  قدس  اشغالگر  رژیم  نکبت بار  سال 
که  باوجوداین  افزود:  کند  عبور  به سادگی  است 
کشورهای اروپایی و مجامع بین المللی این اقدام را 
محکوم کردند اما متأسفانه رئیس جمهور گستاخ و 

افسارگسیخته آمریکا به دلیل این که دین اش را به 
صهیونیست ها ادا کند این اقدام را انجام داده است. 

* حجت الاسلام سید ذبیح ا... شمسیان امام جمعه 
خواف با اشاره به خروج آمریکا از برجام و سخنان 
اخیر رهبر معظم انقلاب در این زمینه، افزود: آمریکا 
با خروج از برجام به دنبال رسیدن و تحکیم سیطره 
خود است و تمام مواردی که ترامپ مطرح کرد، تنها 
بهانه جویی و سخنانی مملو از دروغ بود که ملت های 

جهان باید هوشیار باشند.
غضنفری/ حجت الاسلام عصمتی امام جمعه تربت 
حیدریه گفت:امروز تنها راه برون رفت از مشکلات، اتکا 
به توانمندی های داخلی و چشم پوشی از خارج است 
تا به شعار سال یعنی حمایت از کالای ایرانی و سیاست 

های اقتصاد مقاومتی جامه عمل پوشیده شود.
*حجت الاسلام فرمانبرخطیب نماز جمعه شهر ملک 
آباد گفت: استکبار جهانی امروز نقاط ضعف بسیاری 
از دولت های اسلامی را بررسی واز این نقاط ضعف 
استفاده کرده است ونیاز نیست استکبار به سمت آن 

ها برود آن ها خود به سمت استکبار می روند.
سلیمی/ امام جمعه بجستان حجت الاسلام وحیدی 
برجام  از  وخروج  جدیدآمریکا  گفت:درسناریوی 
رفتار سه گروه وجود دارد:1-ایران که به تعهدات 
خودش به طورکامل پایبند بوده است، آمریکا که از 
برجام خارج شده واز همان ابتدا به تعهدات خودش 
عمل نمی کرد و قصه اروپا قصه یک بام و دو هواست 

که البته راه مقاومت این است که چشم به کمک 
اروپاییان ندوزیم.

مرشدلو / حجت الاسلام غلامی امام جمعه شهر خرو 
به فضایل ماه رمضان اشاره کرد و گفت : ماه رمضان 
ماه مهمانی خداست و خداوند در این ماه روزه داران 
را تکریم کرده است و نفس کشیدن آن ها را حسنه و 
خوابیدن آن ها را عبادت می داند و خواسته های آن 
ها را مورد اجابت قرار می دهد و خوش اخلاقی در این 

ماه مجوز عبور از صراط است .
باقری / حجت الاسلام مظفر تاجی  خطیب جمعه 
چناران با اشاره به خروج ترامپ ازبرجام و با طرح 
این سوال که آیا اروپا قابل اعتماد است یانه؟ گفت: 
ایستادگی در برابر زیاده  خواهی  های ایالات متحده 
آمریکا در برجام آزمونی بود که اتحادیه اروپا تاکنون 

در آن مردود شده است. 
بهره مند/ حجت الاسلام محمد بختیاری امام جمعه 
صالح آباد با محکوم  کردن انتقال سفارت آمریکا از 
تل آویو به قدس شریف گفت: این حرکت آمریکای 
جنایتکار اوج ذلت و عصبانیت آنان را از پیروزی های 
جریان مقاومت در منطقه در صحنه های نظامی و 

سیاسی نشان داد.
حقدادی /حجت الاسلام جواد طاهری خطیب جمعه 
تربت جام با اشاره به خارج شدن آمریکا از برجام 
تصریح کرد:زیاده روی آمریکا موجب شد که از برجام 
خارج شود تا دشمنی و کینه توزی استکبار به مردم 

جهان بیشترروشن شود.
فیض  جمعه  میری امام  الاسلام  پوریوسف/حجت 
آباد  با اشاره به خروج آمریکا از برجام  با محکوم 
کردن انتقال پایتخت اسرائیل و سفارت آمریکا به 
بیت المقدس و کشتار فلسطینیان در روز نکبت گفت: 
متاسفانه حکام بعضی کشورهای اسلامی در این باره 
سکوت کردند اما بیت المقدس پایتخت همیشگی 

فلسطین است و اسرائیل محکوم به فناست.
ایشان زاده/حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 
قوچان بااشاره به  برجام گفت: دیپلماسی کشور 
وهرچه  داشته  نظر  دقت  باید  موضوع  دراین 

بیشترمواظب باشد.
آبادامام  یزدان  ایزدی  الاسلام  اصغری/حجت 
و  دین  به  مردم  پایبندی  4عامل  فریمان  جمعه 
معنویت،رهبری کارآمد و نافذ نظام،عنصر خانواده 
و اراده قوی در سیاست ها و ادراکات نظام را از عوامل 

شکست دشمن در عرصه های مختلف برشمرد.
داورزنی/ حجت الاسلام علی زاده امام جمعه داورزن 
سکوت برخی کشورهای اسلامی درباره فلسطین 
را تاسف آور دانست. وی اظهار کرد:سکوت برخی 
کشورهای اسلامی درباره فلسطین تاسف آور است.  
امام  امینی  علی نوری/ حجت الاسلام علی اصغر 
جمعه بردسکن توجه به ظرفیت های داخلی را برای 
حل مشکلات اقتصادی کشور مورد تاکید قرارداد. 
وی با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری که هیچ 
اعتمادی به آمریکا و 3 کشور اروپایی نیست، گفت: در 
مقابل آمریکا و کشورهای اروپایی فقط باید مقاومت 
کرد نه مذاکره چون دیگر هیچ اعتمادی به آمریکا و 

کشورهای اروپایی نیست.
صفری / حجت الاسلام صادقی امام جمعه گناباد 
گفت: خیانت آل سعود و برخی از سران کشورهای 
مرتجع عربی سبب اصلی انتقال سفارت آمریکا به 
قدس شریف است. وی افزود : خیانت آل سعود و 
برخی از سران کشورهای مرتجع عربی سبب اصلی 

انتقال سفارت آمریکا به قدس شریف است.
کلاته/حجت الاسلام مقیسه امام جمعه سبزوار بابیان 
این که مقامات اروپایی در سخنرانی های خود دم 
از پایبندی به برجام می زنند اما در عمل وعده های 
خود را نقض می کنند، افزود: دستگاه دیپلماسی 
نباید  را  آمریکا  با  برجام  انعقاد  تلخ  تجربه  کشور 
فراموش کند و باعزت و اقتدار در مقابل وعده های 

اروپا ایستادگی کند. 

امام جمعه رشتخوار : 

انتقال سفارت آمریکا به قدس اضمحلال رژیم صهیونیستی را تسریع کرد

دستگیری صیادان غیرمجاز در منطقه 
بزنگان سرخس

محمودی/ رئیس اداره محیط زیست سرخس از دستگیری 
شکارچیان غیر مجاز خفاش در منطقه بزنگان خبر داد. به 
گزارش خراسان رضوی موسی غلام زاده با بیان این که در 
چند روز گذشته انتشار خبری کذب در خصوص خواص 
درمانی بزاق خفاش در شبکه های مجازی امنیت این حیوان 
خواص  کذب  اظهارکرد:خبر  است،  انداخته  خطر  به  را 
وارزش درمانی بزاق خفاش که در لانه خفاش  به صورت 
منجمدوجوددارد عده ای سود جو را به غارهای منطقه بزنگان 
کشاند. وی  افزود:با پایش مستمر در چند روز گذشته در حین 
گشت زنی دو نفر از صیادان غیر مجاز که در مسیر غار بزنگان 
در حرکت بودند بازداشت شدند وادوات شکار این حیوان 
به  5/5مجهز  بادی  تفنگ  قبضه  یک  شامل  که  )خفاش( 
دوربین ،چراغ قوه ،نردبان ومیله آهنی ساخته شده مخصوص 

در آوردن خفاش ازمیان صخره بود ، کشف وضبط شد. 

انهدام باند توزیع چک پول جعلی
باقری/ فرمانده انتظامی چناران از شناسایی و انهدام باند 
اویسی  برات  سرهنگ  خبرداد.  جعلی  پول  چک  توزیع 
گفت:در پی اطلاع از توزیع چک پول جعلی در شهر گلبهار 
دستور  در  آن  عاملان  دستگیری  و  شناسایی  موضوع 
کارکلانتری13گلبهار قرارگرفت. وی بیان کرد:همزمان 
با تحقیقات پلیسی،موضوع با کنترل مراکز فروش شهر و به 
صورت غیرمحسوس در دست بررسی قرارگرفت تا این که 
شب گذشته با چهره زنی قبلی از متهمان،هر سه متهم)دو مرد 
و یک زن(در یکی از بازارهای شهر گلبهار شناسایی و در حین 
توزیع چک پول جعلی دستگیر شدند و در بازرسی از آنان تعداد 
84 قطعه چک پول 000/ 500 ریالی و 15 قطعه اسکناس   

1000/000ریالی جعلی کشف شد. 

عامل تشویش اذهان عمومی در 
کانال های تلگرامی تایباد دستگیر شد

 کلثومیان/فرمانده انتظامی تایباد از دستگیری عامل فروش 

تجهیزات ممنوعه و انتشار فیلم های ضرب و شتم در کانال های 
تلگرامی توسط پلیس فتا در این شهرستان خبر داد.سرهنگ 
پاسدار ناگهانی گفت: کارشناسان پلیس فتای این فرماندهی 
کانال های  سایبری  فضای  در  شبانه روزی  رصدهای  با 
تلگرامی موفق شدند عامل فروش انواع قمه و انتشاردهنده 
فیلم هایی از ضرب و شتم و نزاع های خونین در این شهرستان 
را شناسایی و دستگیر کنند.وی با اشاره به تحقیقات گسترده 
مأموران در این زمینه افزود: متهم با تشویش اذهان عمومی 
سبب رعب و وحشت در میان مردم شهرستان شده بود که 
با صدور دستور قضایی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.

  کشف 10 هزار لیتر سوخت قاچاق 
ازتریلی حامل سیمان

از  حیدریه  تربت  انتظامی  فرماندهی  غضنفری/جانشین 
کشف بیش از10 هزار لیترگازوئیل قاچاق در این شهرستان 
خبرداد.سرهنگ خرقانی  گفت: یکی از تیم های پلیس آگاهی 
این فرماندهی ،هنگام کنترل خودروهای عبوری درمحورهای 
تربت حیدریه به گناباد به یک دستگاه تریلی بنز حامل بار 
سیمان مشکوک شدند.وی افزود:ماموران پس ازبررسی 
مدارک خودرو که به مقصد یکی از استان های جنوبی کشور 
بارگیری شده بود،مقدار10 هزار و220 لیتر گازوئیل قاچاق 
وخارج از چرخه شبکه توزیع دولتی به ارزش 230 میلیون 

ریال،در بشکه های 220لیتری کشف کردند.

دستگیری 17سارق و خرده فروش 
مواد افیونی در فریمان

 اصغری/ پلیس فریمان در اجرای طرح امنیت اجتماعی 17 
سارق و خرده فروش مواد افیونی را شناسایی و دستگیر کرد. 
فرمانده انتظامی فریمان گفت: به منظور پاک سازی مناطق 
آلوده در طول هفته گذشته طرح مبارزه با خرده فروشان مواد 
مخدر در فریمان به مرحله اجرا درآمد.سرهنگ قربانی افزود : 
در این طرح با همکاری پلیس های تخصصی و دیگر واحدهای 
عملیاتی تعداد 10 خرده فروش مواد مخدر دستگیر و مقادیر 

قابل توجهی انواع مواد افیونی کشف شد. 

خسارت بارندگی اخیر به روستاهای 
حاشیه رودخانه ها در تایباد 

 کلثومیان/بارش حدود 7میلی متری در روزهای اخیر باعث 
جاری شدن سیل و وارد آمدن خسارت به مزارع جالیزی 
وراه های روستایی شد. دکتر اعتضادی معاون فنی جهاد 
کشاورزی تایباد گفت:بارش باران وتگرگ در تایباد باعث 
وارد آمدن خسارت به مزارع جالیز دهستان کرات شد. وی 
گفت :هرچند به دلیل زمان خسارت کشاورزان می توانند 
دوباره نشا را انجام دهند ولی به دلیل گل ولای موجود در 
مزارع امکان برآورد دقیق خسارت نیست وخسارت ومیزان 

آن متعاقبا اعلام می شود.

2/8 میلیارد تومان خسارت بارندگی 
ها به کشاورزان گناباد

صفری /مدیر جهاد کشاورزی گناباد گفت: متاسفانه براثر 
بارندگی های رگباری یک هفته گذشته دو میلیارد و 800 
میلیون تومان به کشاورزان این شهرستان خسارت وارد شده 
است. حسین زاده  افزود : باید بدانیم در فصلی قرارداریم که 
باغ های منطقه کاخک گناباد در حال میوه دادن هستند و 
مزارع گندم نیز جمع آوری نشده اند که این مهم باعث افزایش 
خسارت به کشاورزان گناباد شده است. وی افزود: توصیه های 
لازم به کشاورزان از طریق کارشناسان صورت گرفته ولی به 
دلیل رگباری بودن بارندگی ها و از سویی کوهستانی بودن 

منطقه کاخک میزان خسارت ها افزایش یافته است. 

سیل در طرقبه 5 خودرو را  برد
عابد خراسانی -بارش شدید باران  در طرقبه به وقوع سیل 
منجر شدو سیل 5خودرو را برد .مسئول واحد آتش نشانی 
شهرداری طرقبه با اعلام این مطلب گفت :  این خودروهادیروز 
کیلومتر ها پایین تر پیدا شدند . نیکدل در ادامه سخنان خود 
گفت : بیش از 15 منزل مسکونی نیز دچار آب گرفتگی شدند 
که امداد رسانی به آن ها صورت پذیرفت و 25 نفر گرفتار در 
سیل نیز توسط نیروهای آتش نشانی شهرداری طرقبه نجات 

یافتند . 

اخبار

شهرستا ن ها

رئیس شورای اسلامی شهر انابد: 

 ساختمان کتابخانه انابد 
به دلیل نداشتن تجهیزات 

بلااستفاده مانده است 
از مدیرکل  انابد  نوری/ رئیس شورای اسلامی شهر 
نهادکتابخانه های عمومی استان خواست به تجهیز تنها 
کتابخانه عمومی انابد اقدام کند. فردوسی درگفت و 
گو با خراسان رضوی گفت:  یک سال از تکمیل پروژه 
ساختمان کتابخانه عمومی انابدمی گذرد و به دلیل 
نداشتن تجهیزات همچنان بلااستفاده مانده است. وی 
اظهار کرد: بخش انابد بیش از دو هزار دانش آموز دارد 
، با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر ترویج 
فرهنگ کتاب خوانی ، ساختمان کتابخانه عمومی ابن 
سینای انابد که یک سال از تکمیل آن می گذرد همچنان 
به دلیل نداشتن تجهیزات بلااستفاده مانده است. رئیس 
شورای اسلامی شهر انابد اظهار کرد: کتابخانه فعلی 
انابد نه به لحاظ کتاب و نه فضا شرایط مناسبی ندارد که 
می طلبد نهاد کتابخانه عمومی خراسان رضوی هرچه 
سریع تر به تجهیز و راه اندازی تنها کتابخانه عمومی 
این شهر با بیش از 20 هزارنفر جمعیت اقدام کند. وی 
به سفر اخیر قائم مقام تولیت آستان قدس به شهر انابد 
اشاره کرد و گفت: دراین سفر با کمک چهار میلیارد 
تومانی آستان قدس رضوی کلنگ یک مجتمع آموزشی 
12 کلاسه در دوطبقه در زمینی به مساحت 2 هزار 
مترمربع به زمین زده و مقرر شد ظرف دوسال این پروژه 
تکمیل و بهره برداری شود. فردوسی گفت: با توجه به 
این که ساخت این واحدها به صورت وام قرض الحسنه 
40 میلیون تومانی با بهره 4 درصد و باز پرداخت 5 ساله 
است.وی افزود: متاسفانه به دلیل وضعیت اقتصادی 
مردم منطقه متقاضیان توان پرداخت اقساط آن را به 
ازای هر قسط 725 هزار تومان ندارند که می طلبد مدت 
بازپرداخت آن افزایش پیدا کند تا مردم بتوانند به ساخت 

واحدهای مسکونی اقدام کنند.

توزیع 630 بسته مواد غذایی توسط 
یک خیر برای نیازمندان زبرخان

نجم الشریعه / یک خیر کویتی باتوزیع بسته های مواد 
غذایی به ارزش حدود 80 میلیون تومان به نیازمندان 
روستای باغشن زبرخان کمک کرد . به گفته عضوهیئت 
امنای بقعه امامزاده یحیی باغشن» ملک فخرا«خیرکویتی 
میلیون   78 ارزش  به  غذایی  مواد  بسته   630
750هزارتومان به نیازمندان این روستا در آستانه ماه 
مبارک رمضان کمک کرد. باغشنی افزود : به کمک این 
خیر 630 بسته مواد غذایی شامل برنج ، روغن ، چای ، 
ماکارونی ، قند ، عدس و روغن به ارزش هربسته 125 
هزارتومان بین نیازمندان این روستا در بقعه امامزاده یحیی 
باغشن توزیع شد. بقعه امامزاده یحیی از نوادگان امام 
موسی کاظم علیه السلام در کیلومتر 30 جاده نیشابور - 
مشهد واقع است وبا قرار گرفتن در طرح میقات الرضا )ع (

به صورت شبانه روزی به مسافران خدمات می دهد.
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مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری :

سال1۴00 حدود 22 درصد جمعیت 
کشور جوان خواهد بود 

نوری/ مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان رضوی گفت: 
پدیده سالمندی نیز یکی از تهدیداتی است که شاید در کشور شکل بگیرد 
و باید توجه ویژه ای در این زمینه داشته باشیم. حسینی در همایش تجلیل 

از جوانان برتر ادارات خلیل آباد اظهار کرد: بر اساس آمار های جمعیتی سال 1400 حدود 22 درصد 
جمعیت کشور جوان خواهد بود که این نشان می دهد روز به روز جمعیت جوان کشور کاهش پیدا می کند. 
وی با بیان این که استان دارای یک میلیون و 616 هزار جوان است، افزود: اگر از جوان به خوبی استفاده 
شود می تواند به کارایی جامعه کمک کند . وی اظهار کرد: خدمت به مردم با سیاست گذاری، بستر سازی، 

رفع چالش ها، حمایت و بزرگی بخشیدن به مردم با ایجاد ساز و کار مشارکت مردم حاصل می شود.

چهره ها و خبرها

دبیر شورای زکات بردسکن خبرداد: 

جمع آوری بیش از 760 میلیون تومان 
زکات در بردسکن

دبیر شورای زکات شهرستان بردسکن با بیان این که تعهد شهرستان 
در سال قبل به استان 750 میلیون تومان زکات بود، افزود: با تلاش و 
همت مسئول اجرایی زکات و رابطین زکات 760 میلیون تومان زکات 

از کشاورزان و دامداران منطقه جمع آوری شد ولی بردسکن به رغم این که بیش از تعهد خودش عمل 
کرده رتبه دوازدهم زکات را در بین شهرستان های استان داراست. محسن حلاجی افزود: با فرا 
رسیدن ماه مبارک رمضان فعالیت های کمیته امداد نیز چندین برابر می شود به طوری که این نهاد 
درتوزیع کالای غذایی ،پهن کردن سفره افطاری و توزیع غذای گرم در منازل و کمک به ایتام برنامه 

هایی خواهد داشت. 

 رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار خبرداد:

رفع تصرف 70 هکتار از اراضی ملی 
سبزوار و جغتای درسال گذشته

 کلاته/ رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار گفت: با همکاری مأموران یگان 
حفاظت سازمان ملی زمین ،70 هکتار اراضی ملی به ارزش 100 میلیارد 
ریال طی سال گذشته در شهرستان های سبزوار و جغتای رفع تصرف شد. 

علی اصغر استیری  با بیان این که یکی از مهم ترین وظایف اداره راه و شهرسازی حفظ حقوق بیت المال 
و برخورد جدی با متعرضان به اراضی ملی است، اظهار کرد: طی سال گذشته با همکاری مأموران یگان 
حفاظت سازمان ملی زمین و ملی 70 هکتار اراضی ملی به ارزش 100 میلیارد ریال طی سال گذشته 
در شهرستان های سبزوار و جغتای رفع تصرف شد. وی افزود: حدود 44 هکتار از مجموع رفع تصرف 

اراضی در شهرستان جغتای و بقیه در شهرستان سبزوار قرار دارد.

با خبرنگاران

شهرستان ها

*رئیس مرکز بهداشت تربت جام با اشاره به شروع 
مرحله دوم واکسیناسیون فلج اطفال گفت : با توجه 
و  افغانستان  باکشورهای  جام  تربت  همجواری  به 
ترکمنستان و وقوع مواردی از فلج اطفال در این کشورها 
،همه ساله برنامه واکسیناسیون فلج اطفال در استان 

های هدف و به خصوص مناطق مرزی انجام می شود.
ایشان زاده/ به مناسبت روزارتباطات وروابط عمومی ، به 
همت دانشگاه صنعتی قوچان و باهمکاری دفتر نماینده 
مردم درمجلس ، کارگاه آموزشی روابط عمومی با شرکت 
عده ای از مسئولان روابط عمومی ادارات وسازمان ها 
برگزارشد که حسن نصیری یکی از مولفان و متخصصان 

درحوزه روابط عمومی به عنوان مدرس حضورداشت. 
 کلاته/حجت الاسلام مقیسه  امام جمعه سبزوار گفت: 
مدیران ادارات دولتی و غیردولتی برای مقابله با پدیده 
بی حجابی در سبزوار باید به کارمندان و ارباب رجوع 

بی حجاب تذکر دهند.
اصغری / اولین جلسه انجمن کتابخانه های عمومی 
امسال با حضور معاون فرماندار فریمان، مدیر آموزش 
و پرورش و جمعی از معلمان در محل  کتابخانه شهید 
خراسان،  گزارش  به  شد.   برگزار  شهر  این  مطهری 
تشکیل ستاد هشتمین جشنواره رضوی و تاسیس موزه 
از مصوبات این جلسه بود. همچنین مقرر شد از 50 نفر 
از معلمانی که در سال 96 در فعالیت های اداره کتابخانه 
ها از جمله جشنواره رضوی ، نشست های کتابخوانی و 
 همچنین عضویت دانش آموزان و برگزاری کلاس های 

قصه گویی همکاری داشتند، تقدیر شود. 
کلثومیان/فرمانده هنگ مرزی تایباد از کشف 20 هزار 
دلار اسکناس غیرمجاز در مرز دوغارون توسط مرزبانان 

این فرماندهی خبر داد.
غضنفری/جانشین فرماندهی انتظامی تربت حیدریه 
ومواد  قاچاق  کالای  ریال  میلیون   530 کشف  از 
غذایی فاسد از سه دستگاه خودرو خبرداد.غلامرضا 
خرقانی در این باره گفت:باهوشیاری ماموران ایستگاه 
اتوبوس  دستگاه  از2  کامه  شهیدشیردل  بازرسی 
وکامیون که از استان های جنوبی کشور عازم مشهد 
آناناس،سیصد  کمپوت  بودند،تعداد264قوطی 
کیلوگرم مغز گردوویک دستگاه موتورسیکلت 2000 

کشف شد.

خبر
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رئیس جمعیت هلال احمر خواف خبرداد: 

امدادرسانی به سیل زدگان 
روستای هرشی خواف 

ابراهیم بای / به دنبال بارندگی های اخیر و جاری شدن 
یاری  به  خواف  احمر  هلال  جمعیت  نجاتگران  سیل، 
سیل زدگان روستای هرشی شتافتند.رئیس جمعیت 
هلال احمر خواف گفت: روستای هرشی دارای 30 
خانوار و از توابع بخش مرکزی است که فاصله این روستا 
تا شهر خواف 20کیلومتر است.هادی رمضانی افزود: 
در پی این حادثه منازل مسکونی اهالی روستای هرشی 
دچار آب گرفتگی شد  که بعد از اعلام حادثه به سرعت 
4 تیم عملیاتی امداد و نجات در سیلاب به محل اعزام 
شدند و بعد از ارزیابی و  اقدامات لازم، امدادرسانی به 
خانواده های حادثه دیده آغاز شد.وی تصریح کرد: 3 
تیم اسکان اضطراری برای برپایی اردوگاه موقت اسکان 
روستاییان به محل حادثه اعزام شدند.وی همچنین 
بیان کرد: یک کامیون محموله شامل مواد غذایی، پتو، 
موکت، چادر امدادی و غیره بارگیری و به محل حادثه 
اعزام شد.پهلوان نژاد فرماندار خواف در این زمینه  
گفت: بارندگی شدید و وقوع سیلاب منجر به آب گرفتگی 
برخی منازل و تلف شدن تعدادی از دام های روستاییان 
در روستای هرشی بخش مرکزی خواف شد.وی افزود: 
جمعی از ساکنان این روستا که منازل آن ها دچار آب 
گرفتگی شده بود، با همکاری عوامل امدادرسان به 
صورت اضطراری در چادر اسکان موقت یافتند.وی با بیان 
این که سیل مزبور مصدوم و تلفات انسانی نداشت اظهار 
کرد:  هیچ واحد مسکونی در روستای هرشی تخریب 
نشده است و مردم آن نیز به منطقه دیگر منتقل نشده اند.


